24原セ第 36-2号

平成 24年 4月 13日

検 査 報 告 書

福 島 県 知 事 様

(福島県県産品振興戦略課)

愛媛県原子カセンター所

平成 24年 4月

す。

5日付けで依頼のありま

検査品の名称 有限会社ささき牛茅L ささき牛茅L  牛乳

注)測定機器 :高純度ゲルマニウム半導体検出器 (ORTEC社 製GEM‐40S)

した検査品の検査結果を下記のとおり報

記

項 目 名 結 果 検出限界値 検 査 法

放射性セシウム
「緊急時における食品の放射能

測定マ■ュアル (平成 14年 3

月 厚生労働省医薬局食品保健

部監視安全課 )」 第 2章 2グルマ

ニウム半導体検出器を用いたガ

ンマ線スペクトロメ トリーによ

る核種分析法による。

セシウム‐134 検出せず 0.3Bq/kg

セシウム‐137 検出せず 0.3Bq/kg